1

	«
	02
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	293

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 06.10.2016
№ 1874 «О создании рабочей группы
по взаимодействию местных
товаропроизводителей муниципального
образования городской округ город Сургут
с торговыми сетями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях уточнения состава рабочей группы по взаимодействию местных товаропроизводителей муниципального образования городской округ город Сургут с торговыми сетями:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.10.2016 № 1874                «О создании рабочей группы по взаимодействию местных товаро-производителей муниципального образования городской округ город Сургут                    с торговыми сетями» изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоря-жение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

[bookmark: sub_1000]
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по взаимодействию товаропроизводителей муниципального образования городской округ город Сургут с торговыми сетями

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, руководитель рабочей группы

	Шерстнева
Анна Юрьевна

	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Яцик
Михаил Михайлович
	-
	начальник отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей управления экономики и стратегического планирования, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Мединцева
Светлана Геннадьевна

	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

Гаврикова
Дарья Анатольевна

	-
	заместитель начальника управления экономики и стратегического планирования

	Кушниренко
Екатерина Николаевна

	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы имущества
и градостроительства правового управления

Ахмедова
Разият Байрамалиевна

	-
	советник государственной гражданской службы Российской Федерации третьего класса, заместитель начальника отдела государственной статистики в городе Нижневартовске (включая специалистов
в городах Когалыме, Лангепасе, Радужный, Сургут) Управления Федеральной службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич

	-
	председатель правления Сургутской
торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

	Вяткина
Людмила Александровна
	-
	заместитель начальника инспекции федеральной налоговой службы России
по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Чурманова
Анна Анатольевна

	-
	генеральный директор Сургутской
торгово-промышленной палаты
(по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin